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许可的工程设计规划主要内容摘要

一、本许可涉及的工程设计项目地址
沁阳国家气象观测站北侧258.8米以远规划建设2019年少新管理处“一线安居”行动职工宿舍母婴室新建改建专项工程项目，项目建筑面积3207.58平方米，共计2栋建筑。
二、本许可涉及的工程设计规划主要内容
	建筑物名称
（或楼房编号）
	最高点到观测场围栏水平距离
(米) 
	建筑物高出观测场高度
（米）
	建筑物到观测场的距离高度比
	楼房
层数
	是否符合探测环境保护要求

	宿舍楼南楼
	258.8
	10.45
	24.76
	3
	符合

	宿舍楼北楼教工宿舍J2点
	347.9
	10.45
	33.29
	3
	符合




